お客様各位
2023年12月
富士電機株式会社

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素より、「富士電機の計測機器」をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、インテグラル超音波流量計S-Flow（形式：FSZ）にRS-485/MODBUS通信を標準搭載しました。

つきましては、改良記号が変更になりますので、ご連絡致します。

また、通信機能が追加されたことにより、PCローダーソフトが利用可能になり、パラメータ設定や測定トレンドデータ

の保存ができるため、使いやすさが向上しました。

　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 敬具

１．発売機種

インテグラル超音波流量計(S-Flow) 形式：FSZ

２．変更内容

①形式

形式８桁目の改良記号が「１」⇒「２」に変更になります。

専用ケーブルの改良記号に変更はありません。

②仕様

RS-485/MUDBUS通信を標準仕様として搭載しています。

３.　発売時期、ご注文受付時期及び納期

◆発売時期 ：即日

◆ご注文受付時期 ：即日

◆納期 ：2週間

４．旧形品の扱い

改良記号「1」形は、即日生産終了になります。

改良記号「1」形⇒改良記号「２」形への改造は対応致しかねますのでご了承ください。

５.　添付資料

以下資料の差し替えお願い致します。

◆仕様書 ・・・ DS6-162a

◆カタログ ・・・ 21A1-J-0119b

以上

ー記ー

インテグラル超音波流量計S-Flow(形式：FSZ）の改良通知